
Provimet e datës 02.05.2025 
 

 
E Drejta Parlamentare – Ora: 10:00, D3 (Arsim Bajrami) 

E Drejta Parlamentare – Ora: 10:00, D3 (Florent Muçaj) 

E Drejta Kushtetuese – Ora: 10:00, D3 (Arsim Bajrami) 

E Drejta Kushtetuese – Ora: 10:00, D3 (Florent Muçaj) 

E Drejta Kushtetuese – Ora: 14:00, D4 (Visar Morina) 

Gjyqësia Kushtetuese – Ora: 14:00, D4 (Visar Morina) 

E Drejta Parlamentare – Ora: 14:00, D4, (Visar Morina) 

E Drejta Parlamentare – Ora: 15:30, S1, (Murat Jashari) 

E Drejta Kushtetuese e Republikës së Kosovës – Ora: 15:30, S1, (Murat Jashari) 

E Drejta Kushtetuese – Ora: 15:30, S1, (Murat Jashari) 

 
Sociologjia – Ora: 13:00, D2 (Mexhit Shaqiri) 

Sociologjia e së Drejtës – Ora: 13:00, D2 (Mexhit Shaqiri) 

Komunikim Masiv dhe e Drejta – Ora: 13:00, D2 (Mexhit Shaqiri) 

Hulumtim dhe Shkrim Ligjor – Ora: 13:00, D2 (Mexhit Shaqiri) 



E Drejta Penale – Ora: 11:00, S2 (Avni Puka) 

E Drejta Penale (Pjesa e Posaçme) – Ora: 11:00, S2 (Avni Puka) 

E Drejta Penale Ndërkombëtare – Ora: 11:00, S2 (Avni Puka) 

E Drejta Penale – Ora: 13:00, Amfiteatri i Madh (Bashkim Jupolli) 

E Drejta e Procedurës Penale – Ora: 13:00, Amfiteatri i Madh (Bashkim Jupolli) 

E Drejta e Procedurës Penale (Pjesa e Posaçme) – Ora: 13:00, Amfiteatri i Madh 

(Bashkim Jupolli) 

E Drejta Penale (Pjesa e Posaçme) – Ora: 13:00, Amfiteatri i Madh (Bashkim Jupolli) 

Shkathtësitë e Praktikës Gjyqësor – Ora: 13:00, Amfiteatri i Madh (Bashkim Jupolli) 

Klinika Juridike Penale – Ora: 13:00, Amfiteatri i Madh (Bashkim Jupolli) 

E Drejta Penale – Ora: 09:00, S3 (Vedije Retkoceri) 
 

 
E Drejta e Punës – Ora: 12:00, Amfiteatri i Madh (Hava Ismajli) 

E Drejta e Sociale – Ora: 12:00, S2 (Hava Ismajli) 

E Drejta Ndërkombëtare e Punës – Ora: 12:00, S2 (Hava Ismajli) 

E Drejta e Sigurimit Social Ndërkombëtar – Ora: 12:00, S2 (Hava Ismajli) 

E Drejta e Punës – Ora: 13:00, S2 (Muhamet Vokrri) 

E Drejta Sociale – Ora: 13:00, S3 (Muhamet Vokrri) 

E Drejta Ndërkombëtare e Punës – Ora: 13:00, S3 (Muhamet Vokrri) 

E Drejta e Sigurimit Social Ndërkombëtar – Ora: 13:00, S3 (Muhamet Vokrri) 



E Drejta e Procedurës Penale – Ora: 14:00, S2 (Azem Hajdari) 

E Drejta e Procedurës Penale (Pjesa e Posaçme) – Ora: 14:00, S2 (Azem Hajdari) 

 

E Drejta e Procedurës Penale – Ora: 14:00, D2 (Furtuna Sheremeti) 

 
 

 
E Drejta e Unionit Evropian – Ora: 09:00, D3 (Hajredin Kuçi) 

E Drejta e Unionit Evropian – Ora: 09:00, D3 (Flamur Mrasori) 

E Drejta e Unionit Evropian – Ora: 09:00, D3 (Donikë Qerimi) 

E Drejta e Unionit Evropian – Ora: 09:00, D4 (Bekim Sejdiu) 

Bazat e Sistemit të Drejtësisë – Ora: 09:00, D4 (Bekim Sejdiu) 
 

 
Filozofia e së Drejtës – Ora: 14:00, S4 (Luz Balaj) 

Administrim Lokal – Ora: 14:00, S4 (Luz Balaj) 

 
E Drejta Kibernetike – Ora: 09:00, S4 (Donikë Qerimi) 

 
 
 
 
 


